
 Na temelju članka 60. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 

2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22) i članka 99. stavka 2. Poslovnika Gradske skupštine Grada 

Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 15/23), gradonačelnik Grada Zagreba, 13. lipnja 2023., donosi 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o amandmanima na Prijedlog odluke o davanju u zakup prostora fizičkim i neprofitnim pravnim osobama 

koje djeluju u području kulture 

 

 

1. Gradonačelnik Grada Zagreba 21. lipnja 2023. razmotrio je i utvrdio Prijedlog odluke o uvjetima i kriterijima za 

davanje u zakup gradskih prostora u području kulture (u daljnjem tekstu: Prijedlog odluke) te ga uputio Gradskoj 

skupštini Grada Zagreba na razmatranje i donošenje. 

 

Gradonačelnik Grada Zagreba dana 12. srpnja 2023. donio je Zaključak o očitovanju na amandman na Prijedlog 

odluke o uvjetima i kriterijima za davanje u zakup gradskih prostora u području kulture KLASA: 372-01/23-01/813, 

URBROJ: 251-01-12-23-8 i Zaključak o amandmanima na Prijedlog odluke o uvjetima i kriterijima za davanje u 

zakup gradskih prostora u području kulture KLASA: 372-01/23-01/813, URBROJ: 251-01-12-23-9. 

 

2. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrđuje sljedeće amandmane na Prijedlog odluke: 

 

AMANDMAN I. 

 

U nazivu Odluke iza riječi: "zakup" dodaje se riječ:" gradskih". 

 

AMANDMAN II. 

 

U članku 5. stavku 1. točki a) Godine djelovanja pravne osobe alineja 3. mijenja se i glasi: 

"- od 10 do 25 godina ………………………………………………..5 bodova". 

Iza alineje 3. dodaje se alineja 4. koja glasi: 

"- više od 25 godina …………………………………………………..7 bodova". 

 

3. Gradonačelnik Grada Zagreba predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da razmotri Prijedlog odluke i donese 

Odluku o davanju u zakup gradskih prostora fizičkim i neprofitnim pravnim osobama koje djeluju u području kulture 

s amandmanima iz točke 2. ovog zaključka koji postaju sastavnim dijelom Prijedloga odluke. 

 

 

KLASA: 372-01/23-01/813 

URBROJ: 251-01-12-23-12 

Zagreb, 13. 7. 2023. 

 

            GRADONAČELNIK 

             GRADA ZAGREBA 

 

        Tomislav Tomašević, mag. pol. 

 


